
UCHWAŁA NR L-55/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie określenia górnej stawki opłat za odbiór nieczystości ciekłych z terenu gminy Wołomin.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.),

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 28,00 zł za 1 m3.

§ 2. Górna stawka opłaty określona w § 1 jest stawką brutto (zawierające podatek od towarów i usług).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 083A91F1-8DF7-4D7F-96F5-1614BDE33C07. Uchwalony Strona 1




